
 

 

ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЗАВРШНИТЕ ИСПИТИ  

(ОДБРАНА НА МАГИСТЕРСКИТЕ РАБОТИ  

ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА) 

 

 

 

OКТОМВРИСКО/НОЕМВРИСКА СЕСИЈА   

  
13.10.2020 (вторник)       Предавање на магистерските работи   
                                                                 (заедно со Извештаите од менторите) ; 
 
oд 14.10.2020  до 19.10.2020             Изготвување на Извештаите – забелешките 
                                                                      од страна на Комисиите;  
 
од 20.10.2020  до 29.10.2020 Известување на кандидатите и корекции на  
                                                                     трудовите;       
 
од 30.10.2020  до 5.11.2020          Изготвување на Извештаите од страна на       
                                                                      Комисиите; 
 
6.11.2020 (петок)         Седница на Наставно-научниот совет 
  
од 16.11.2020 до 20.11.2020         Одбрана на магистерски трудови 
  
 
                                                                      
ДЕКЕМВРИСКО/ЈАНУАРСКА СЕСИЈА 

14.12.2020 (понеделник)    Предавање на магистерските работи (заедно 
                                                        со Извештаите од менторите) ; 
 

oд 15.12.2020 до 18.12.2020   Изготвување на Извештаите (забелешките) 

од  страна на Комисиите;  

 

oд 21.12.2020 до 29.12.2020  Известување на кандидатите и корекции на    

трудовите  

од 30.12.2020 до 8.01.2021      Изготвување на Извештаите од страна на 

Комисиите;  

 

12.01.2021 (вторник)        Седница на Наставно-научниот совет 

Од 18.1.2021 до 22.1.2021               Одбрани на магистерски трудови 



 

МАРТОВСКО/АПРИЛСКА СЕСИЈА 

 

1.03.2021 (понеделник)  Предавање на магистерските работи (заедно 

                                                                    со Извештаите од менторите) ;  

 

oд 2.03.2021 до 8.03.2021     Изготвување на Извештаите –  

                                                                   забелешките) од страна на Комисиите;  

 

од 9.03.2021 до 18.03.2021      Известување на кандидатите и корекции на 

                                                                   трудовите; 

   

од 19.03.2021 до 25.03.2021     Изготвување на Извештаите од страна на       
                                                                       Комисиите; 
 
30.03.2021 (вторник)        Седница на Наставно-научниот совет 
 

од 12.04.2021 до 16.04.2021  Одбрани на магистерски трудови 

 

 

МАЈСКО/ЈУНСКА СЕСИЈА 

 

26.04.2021 (понеделник)    Предавање на магистерските работи (заедно 

                                                                 со Извештаите од менторите) ; 

 

oд 27.04.2021 до 4.05.2021      Изготвување на Извештаите –  

                                                                забелешките) од страна на Комисиите;  

 

 од 5.05.2021 до 14.05.2021    Известување на кандидатите и корекции на 

                                                                трудовите; 

 

од 17.05.2021 до 21.05.2021   Изготвување на Извештаите од страна на       
                                                                  Комисиите; 
 

27.05.2021 (четврток)   Седница на Наставно-научниот совет 

 

7.06.2021 – 11.06.2021   Одбрани на магистерски трудови               

 

 

 



 

 

АВГУСТОВСКО/СЕПТЕМВРИСКА СЕСИЈА 

 

 24.08.2021 (понеделник)   Предавање на магистерските работи (заедно 

                                                         со Извештаите од менторите) ;  

 

oд 25.08.2021 до  31.08.2021  Изготвување на Извештаите –  

                                                         забелешките) од страна на Комисиите;  

 

од 1.09.2021 до 9.09. 2021  Известување на кандидатите и корекции на   

                                                                трудовите; 

 
од 10.09.2021 до 15.09.2021  Изготвување на Извештаите од страна на       
                                                                  Комисиите; 
 

16.09.2021 (четврток)   Седница на Наставно-научниот совет  

 

од 27.09.2021 до 30.09.2021   Одбрани на магистерски трудови      


